BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 24 Prot Rréshen mé, 9o .0/ . 2026

VENDIM

Nr. 106 daté 29. 12. 2025

PER
“TRAJTIM ME BURSE SHTETI PER NXENESIT E SHKOLLES SE MESME
PROFESIONALE “SHEN JOZEFI PUNETOR” RRESHEN, PER VITIN SHKOLLOR
2025-2026”, BASHKIA MIRDITE.

Né mbéshtetje 18 nenit 8, pika 2, e ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar,
VKM ar. 666, daté 10. 10. 2019, “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa ¢ konvikte dhe
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e t& pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar
né institucionet arsimore publike” i ndryshuar, né shkresén nr. 973/1 prot. daté 27. 10. 2023, &
Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé “Pér planin e shpérndarjes sé bursave pér nxénésit gé
ndjekin vitin ¢ paré né shkollat e mesme 1é arsimit profesional pér vitin mésimor 2025-2026" pér
bashking Mirdité jang miratuar 30 bursa, relacionin nr. 6340 prot, daté 23.12.2025, AASNA me
propozim &8 Kryetarit Bashkis€, shqyriimin e miratimil _né mbledhjen ¢ datés 29.12.2025, 1¢
Komisionit Arsimit, Sportit dhe Turizmit pér t’a kaluar n& mbledhjen e K&shillit Bashkiak, pas
diskutimeve;

VENDOSTI:

- T& miratojé pér trajtim me bursé shteti pér nxénésit e shkollés € mesme profesionale “Shén

Jozefi Punétor” Rréshen. klasa 10, i€ cilét jané t& akomoduar n& konvikt dhe ata q&€ pérfitojné
sipas VKM-sg, si vijon:

'i l l Pérfiton bursé sipas |
‘ VKM nr. 666, daté 10.
| Nr. Emér ! Atési Mbiemér | Klasa Dega 10. 20r19 (i I
‘ i ndryshuar) !
'; ! 1 : :
i 1 Erjold 1 Luan | DORICI 10 E Shérbime mjetesh transporti Pika2.3 ¢
! ! |

ADRESA: SHESH: "ABAT DOGI", RRESHEN

email:beshkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




' Emiljano

Marjan | MANDREJA 10

=

% 2 Elektrotekniké Pika2.3d

3 Flavja Paulin PRENGA ! 10 | Shérbime Sociale Shéndetésore | Pika 2.2 Kriteri i rezultaieve !
! 4 Mariol Gjin LUGIA 10 | Shérbime Mjetesh Transporti Pika2.3d .
|5 | Orgita Martin KOKA | 10 | Shérbime Sociale Shéndetésore | Pika2.3 g .

2- TE& miratojé pér trajtim me bursé t& ploté, nxénésit e shkollés sé¢ mesme profesionale “Shén
Jozefi Punétor” Rréshen, klasa 11, 12, 13 qé aplikojné pér heré t& paré, si vijon:

F—

I Pérfiton bursé sipas i
| . i3 G VKM nr. 666, daté |
Nr.: E ;
| r. | mér Atési Mbiemér | Klasa Dega 10. 10. 2019
(i ndryshuar)
1 1 Berola Gézim DODAIJ 11 Shérbime Sociale Shéndetssore | Pika 2.1 a (konvikt)
I |
2 Deisi Fatmir KOLECAI 11 | Shérbime Sociale Shéndetésore | Pika2.3 g
3 | Paulo Marjan MANDEE R | 11 | selussiSissmeis Pika 2.3 d
Termohidraulike B
| 4 | Samuel Anton DOKU 11 | Termohidrauliké Pika 2.3 d
. |
He 7 i ’ 4 !
| 5 | Griselda - Gjovalin KOLAJ 11 Shérbime Sociale Shéndetésore | Pika 2.3 gj 50% bursé |
] | —
|6 | Alesia | Gézim KELI 12 | Shérbime Sociale Shéndetésore | Pika 2.3 gj 50% bursé
I
! 7 ‘ ffabio Gjin ARRAI 12 | Termohidrauliké Pika23g
.
l| § | Marsilda Vladimir NDOKA 12 | Shérbime Sociale Shéndetésore | Pika 2.3 gj 50% bursé
| |
| [ ] |
|9 | Gena Gézim DODAJ 12 | Shérbime Sociale Shéndetésore | Pika 2.1 a (konvikt) JI
| i
'i 10 ‘ Lindita Ndue NIKOLLI 12 | Shérbime Sociale Shéndetésore | Pika 2.1 a (konvikt)
11 | Valentin | Petrit CUNI R i Pika 2.3 ¢
| I omunikimi
'| 12 | Anjeda Lek KOKAI 13 | Shérbime Sociale Shéndetésore | Pika2.3 g
I |
i. " Teknologji Informacioni : ~
| >
| 13 | Arnold Dod KOLECI 13 | Komunikimi Pika23g |
: 14 1| Endrit | Gjovalin PRENGA 13 Shérbime Sociale Shéndetésore | Pika 2.3 d
- — g | a o Pika22Kriteri |
| 15 | Kamila | Makisim DODAI 13 | Shérbime Sociale Shéndetésore T ;_.
I 16 : Pietér | Zef GJIKOLA | 13 Shérbime Mjetesh Transporti Pika2.3 g T.

3. Té rikonfirmojé pér trajtim me bursé t€ ploté, nxéngsit e shkollés sé mesme profesionale
“Shan Jozefi Punétor” Rréshen, té& cilét kang pérfituar bursé né vitet paraardhése, si vijon:

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI”, RRESHEN

tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al



Pérfiton bursé sipas
o : g VKM nr. 666, daté
Nr. . Emér Atési Mbiemér | Klasa Dega 10. 10. 2019
(1 ndryshuar)
1| Klevis Filip NDOKA 11 Shérbime Mjetesh Transporti Pika 2.3 d
2 Edvin Mark DETI 12 | Termohidraulike Pika 2.3 d
3 Leo Luan CEKA 12 | Termohidraulike Pika2.3d
4 Marselo | Aleksandér | BIBA 12 | Termohidrauliké Pika2.3d
' 5 | Marseli Vladimir NDOKA 12 | Termohidrauliké Pika2.3 ¢

1. Pér ndjekje dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet; Kryetari i Bashkisé¢ Mirdit€, Agjencia e

Arsimit. Sportit dhe Ndihmés Sociale (AASNS)

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve 1é pikés 6, 1é nenit 35, 1€ ligjit nr.139/2015, "Pér
vetégeverisjen vendore” 1é ndryshuar.

SEKRETAR

Gaspér TOPOLLAJ

e

amail:hashkia@bashkiamirdite.gov.al

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI”, RRESHEN

tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

KRYE

Aleksandé

www.bashkiamirdite.gov.al




BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

N,-EL&?[ prot Rréshen,mé 23/ /7 /2025
/

P/ VENDIM
Nr._fof  date J3. 12 202°S

PER

© TRAJTIM ME BURSE SHTETI PER NXENESIT E SHKOLLES SE MESME
PROFESIONALE “SHEN JOZEFI PUNETOR” RRESHEN, PER VITIN SHKOLLOR
2025-2026, BASHKIA MIRDITE »

Né mbéshtetje té nenit 8 pika 2 4 ligjit nr.139/2015 “ Per vetégeverisjen vendore”, VKM nr. 666
daté 10.10.2019 “Peér kuotar financiare té ushqimit né mensa e konvikte dhe pércakiimin e
kritereve pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénesit e arsimii parauniversitar ne
Institucionet arsimore publike” 1 ndryshuar, 973/1 prot. daté 27.102025 t¢ Ministrisé sé
Ekonomisé,Kulturés dhe Inovacionit “Pér planin e shpérndarjes sé bursave pér nxénésit gé
ndjekin vitin e paré né shkollat ¢ mesme te arsimit profesional pér vitin mésimor 2025-2026" pér
Bashikingé Mirdite jané miratuar 30 bursa, né p/vendimin e propozuar nga Krvetari 1 Bashkisé
(Agjencia € Arsimit,Sportit dhe Ndihmés Sociale), pér trajtimin me bursé, nxénésit qé ndjekin
Shkollén e Mesme Profesionale “SHEN JOZEFI PUNETOR” Rréshen, pér vitm shkolior 2025-
2026, késhiili bashkiak pas diskutimeve:

VENDOSI:
1- Té miratojé pér trajtim me bursé shteti pér nxénésit e Shkoliés sé¢ Mesme Profesionale

“SHEN JOZEFI PUNETOR” Rréshen, klasa 10, té cilét jané té akomoduar né konvikt dhe
ata qé pérfitojné sipas VKM-sé si vijon:

l i = biemé : D& Pérfiton bursé sipas VKM 666 daté
[ Nr. | Emér J Atési [ Mbiemér Kiasa ga 10.10,20191i nidryshuar)
! | i . %
' i ' Shérbime mjetesh
| ' 2.3
If 1 | ERJOLD ! LUAN DORIC | 10 b shansnit 4 Pika e

ADRESA: SHESH! “ABAT DOG1", REESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al  tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 wwiv.bashldamirdite.gov.al



E | EMILANO | MARJAN MANDREJA | 10 Elektrotekniké Pika2.3d
R ! e S
i Shérbime  Sociale
3 | FLAVIA PAULIN PRENGA 10 Shéndetésore Pika 2.2 Kriteri i rezultateve
| Shérbime Mjetesh
4 | MARIOL GJIN LUGJA 10 Transporti Pika 2.3 d
i Shérbime  Sociale
5 | ORGITA MARTIN KOKA 10 Shéndetésore Pika23g
2- Té& miratojé pér trajtim me bursé nxénésit e Shkollés s&¢ Mesme Profesionale “SHEN JOZEFI
PUNETOR” Rréshen, klasa 1 1,12, 13, gé aplikojné pér heré té paré, si vijon:
I - T
s ; Pérfiton bursé sipas VKM 666 date
Nr. .
r Emér / Atési / I| Mbiemér Klasa Dega 10.10.2019 ndryshuar)
]
ST o ' Shérbime  Sociale | . 5 .
1 BEROLA GEZIM DODAIJ 11 Shendetisore Pika 2.1 a ( konvikt )
2 | DEISI FATMIR KOLECAJ | 11 ~atome Steide | paans
Shéndetésore
Instalues i
3 PAULO MARJAN MANDREJA | 11 Sistemeve Pika23 d
Termohidraulike
4 SAMUEL ; ANTON DOKU 11 Termohidraulike Pika23d
[s | GRISELDA | GIOVALIN KOLAI |11 Sherbime Sociale | pika23 g 50% burss
| 8
6 | ALESIA | GEZIM KELI 12 g:g;‘;‘;’; oo0ciale | pika 2.3 gj 50% burse
7 FABIO GIIN ARRAJ 12 Termohidrauliké | Pika2.3 g
8 | MARSILDA | VLADIMIR NDOKA 12 ggg?;::; saociale | pikg 23 gi 50% burse
9 GENA GEZIM DODAJ 2 gﬁjﬁ;‘; Os‘_‘m“’ Pika 2.1 a( konvikt )
10 | LINDITA | NDUE NIKOLLI | 12 ggg;*;‘c’?;o Socidle | pika2.1 a( konvikt)
Teknologji
11 VALENTIN | PETRIT CUNI 12 Informacioni dhe | Pika23 ¢
Komunikimi
ime Social .
12 | ANJEDA | LEK KOKAJ 13 g:g:;‘;;mma ° | pika23g
Teknologji
13 KOLECI 13 Informacioni dhe | Pika23 g
ARNOLD DOD Komunikimi
- > Shérbime  Sociale | ...
14 | ENDRIT GJOVALIN PRENGA 13 Shéi d':t:zm"c‘ Pika23 d
15 | KAMILA | MAKISIM DODAJ 13 g'ﬁ;ﬁ?;m Sociale | pika2.2 Kriteri i rezultateve
.- S.hérhime‘ Mijetesh Pika23g
16 | PIETER ZEF GIIKOLA 13 Transporti

ADRESA: SHESHI "ABAT DOGI, RRESHEN

emai];bashkia@basﬁkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al



3- Te rikonfirmojé pér trajtim me bursé té
“SHEN JOZEFI PUNETOR”

ploté nxénésit e Shkollés s& Mesme Profesionale
,Rréshen, t& cilét kané pérfituar bursé né vitet paraardhése, si

vijon:
Nr. | Emér / | Atési / Mbiemér | Klasa | Dega ﬁgﬁ&;ﬁ;ﬁf;&;ﬂ 698
| | KLEVIS | FILIP NDOKA | 11 ?‘r’zﬁ]‘)‘;ﬁ! Mietesh | piingd
2 J| EDVIN | MARK DETI 12 Termohidraulike Pika 2.3 d
3| LEO LUAN CEKA 12 Termohidraulike Pika23d
4 | MARSELO | ALEKSANDER | BIBA 12 Termohidraulike Pika23d
5 | MARSELI | VLADIMIR NDOKA 12 Termohidrauliks Pika23¢

4- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mirdité.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t¢ pikés 6 i€ nenit 55 t¢ ligjit nr. 139/2015, daré 17.12.2015 “Pér

vetéqeverisjen vendore”

Lezheé.

SEKRETARI
Gaspér TOPOLLAJ

. 1€ ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Insttucioni i Prefektit 1 Qarkui

KRYETARI

Aleksandér PICAKU

Drejtor AASNS : Aurel CUPI ,/W

Paragqiti Projektin:

Drejtoria Juridike : Majlinda Topollaj M ,

ADRESA: SHESHI "ABAT DOGI", RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233
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